
Протокол № 572620
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 16.06.2022 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 16.06.2022 19:13

Реєстраційний номер лота: 512180

Найменування майна: Футболки торгової марки “FRUT OF THE LOOM”, нові
в кількості 16920 шт.

Місцезнаходження майна: Волинська область, м. Луцьк, вул. Андрія Марцинюка, 35
Стартова ціна: 203 040.00 грн.
Ціна продажу: 658 000.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 10 152.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 13, час: 2022-06-16 09:00:06,
цінова пропозиція: 203 040.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 09:01:27,
цінова пропозиція: 207 100.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-06-16 11:05:56,
цінова пропозиція: 211 161.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 11:08:20,
цінова пропозиція: 215 222.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-06-16 13:20:43,
цінова пропозиція: 219 283.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 13:23:06,
цінова пропозиція: 223 344.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-06-16 15:09:22,
цінова пропозиція: 227 404.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 15:56:24,
цінова пропозиція: 231 465.60 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-06-16 16:00:02,
цінова пропозиція: 235 526.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 16:01:10,
цінова пропозиція: 239 587.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-06-16 16:11:11,
цінова пропозиція: 243 648.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 16:11:17,
цінова пропозиція: 247 708.80 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-06-16 16:14:29,
цінова пропозиція: 251 769.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 16:14:53,
цінова пропозиція: 255 830.40 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-06-16 16:16:54,
цінова пропозиція: 259 891.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 16:17:49,
цінова пропозиція: 263 952.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2022-06-16 16:22:16,
цінова пропозиція: 268 012.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 16:22:50,
цінова пропозиція: 272 073.60 грн.



  Учасник: 13, час: 2022-06-16 16:49:20,
цінова пропозиція: 276 134.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 16:49:37,
цінова пропозиція: 280 195.20 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-06-16 17:41:05,
цінова пропозиція: 284 256.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 17:41:30,
цінова пропозиція: 288 316.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 17:55:43,
цінова пропозиція: 292 377.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:02:59,
цінова пропозиція: 296 438.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:03:38,
цінова пропозиція: 300 499.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:03:58,
цінова пропозиція: 304 560.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:04:35,
цінова пропозиція: 308 620.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:04:48,
цінова пропозиція: 312 681.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:05:21,
цінова пропозиція: 316 742.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:05:43,
цінова пропозиція: 320 803.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:05:59,
цінова пропозиція: 324 864.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:06:18,
цінова пропозиція: 328 924.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:06:46,
цінова пропозиція: 332 985.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:06:51,
цінова пропозиція: 337 046.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:08:56,
цінова пропозиція: 341 107.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:09:18,
цінова пропозиція: 345 168.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:09:33,
цінова пропозиція: 349 228.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:09:52,
цінова пропозиція: 353 289.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:10:45,
цінова пропозиція: 357 350.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:11:02,
цінова пропозиція: 361 411.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:11:44,
цінова пропозиція: 365 472.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:12:14,
цінова пропозиція: 369 532.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:13:26,
цінова пропозиція: 373 593.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:13:35,
цінова пропозиція: 377 654.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:15:01,
цінова пропозиція: 381 715.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:15:09,
цінова пропозиція: 385 776.00 грн.



  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:16:00,
цінова пропозиція: 389 836.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:16:16,
цінова пропозиція: 393 897.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:17:07,
цінова пропозиція: 397 958.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:17:13,
цінова пропозиція: 402 019.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:18:06,
цінова пропозиція: 406 080.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:18:31,
цінова пропозиція: 410 140.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:19:48,
цінова пропозиція: 414 201.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:20:02,
цінова пропозиція: 418 262.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:21:42,
цінова пропозиція: 422 323.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:21:51,
цінова пропозиція: 426 384.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:22:24,
цінова пропозиція: 430 444.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:22:28,
цінова пропозиція: 434 505.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:23:48,
цінова пропозиція: 438 566.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:23:55,
цінова пропозиція: 442 627.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:27:07,
цінова пропозиція: 446 688.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:27:17,
цінова пропозиція: 450 748.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:32:17,
цінова пропозиція: 454 809.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:32:23,
цінова пропозиція: 458 870.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:33:32,
цінова пропозиція: 462 931.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:33:38,
цінова пропозиція: 466 992.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-06-16 18:35:57,
цінова пропозиція: 471 052.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:36:07,
цінова пропозиція: 475 113.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:37:10,
цінова пропозиція: 479 174.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:37:26,
цінова пропозиція: 483 235.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:37:54,
цінова пропозиція: 487 296.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:38:12,
цінова пропозиція: 491 356.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:38:27,
цінова пропозиція: 495 417.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:38:37,
цінова пропозиція: 499 478.40 грн.



  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:39:07,
цінова пропозиція: 503 539.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:39:12,
цінова пропозиція: 507 600.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:39:43,
цінова пропозиція: 511 660.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:40:02,
цінова пропозиція: 515 721.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:40:19,
цінова пропозиція: 519 782.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:40:26,
цінова пропозиція: 523 843.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:40:54,
цінова пропозиція: 527 904.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:41:01,
цінова пропозиція: 531 964.80 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:41:29,
цінова пропозиція: 536 025.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:41:36,
цінова пропозиція: 540 086.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:42:06,
цінова пропозиція: 544 147.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:42:27,
цінова пропозиція: 548 208.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:42:47,
цінова пропозиція: 552 268.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:42:51,
цінова пропозиція: 556 329.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:43:26,
цінова пропозиція: 560 390.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:43:33,
цінова пропозиція: 564 451.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:44:28,
цінова пропозиція: 568 512.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:44:33,
цінова пропозиція: 572 572.80 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-06-16 18:46:10,
цінова пропозиція: 576 633.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:46:26,
цінова пропозиція: 580 694.40 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-06-16 18:48:00,
цінова пропозиція: 584 755.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:48:14,
цінова пропозиція: 588 816.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-06-16 18:48:55,
цінова пропозиція: 592 876.80 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:49:09,
цінова пропозиція: 596 937.60 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-06-16 18:49:43,
цінова пропозиція: 600 998.40 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:49:59,
цінова пропозиція: 605 059.20 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-06-16 18:50:27,
цінова пропозиція: 609 120.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:51:04,
цінова пропозиція: 613 180.80 грн.



  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:51:53,
цінова пропозиція: 617 241.60 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:52:07,
цінова пропозиція: 621 302.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 18:56:28,
цінова пропозиція: 625 363.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 18:56:40,
цінова пропозиція: 629 424.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 2, час: 2022-06-16 17:08:06,
особлива ставка: 300 000.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2022-06-16 19:04:07,
особлива ставка: 300 000.77 грн.

  Учасник: 8, час: 2022-06-16 17:54:58,
особлива ставка: 410 000.00 грн.

  Учасник: 16, час: 2022-06-16 18:05:53,
особлива ставка: 437 777.77 грн.

  Учасник: 13, час: 2022-06-16 18:01:30,
особлива ставка: 567 777.77 грн.

  Учасник: 3, час: 2022-06-16 19:03:27,
особлива ставка: 658 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Хомичков Олександр Олександрович (Учасник: 3)
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди Організатору
аукціону (торгів):
 

22 748.00 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ»
Міністерства юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний
банк України", м.Київ, код банку(МФО): 322669,
Призначення платежу: додаткова винагорода
організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на рахунок
продавця:

625 100.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Відділ примусового виконання рішень
Управління забезпечення примусового виконання рішень
у Волинській області Західного міжрегіонального
управління Міністерства юстиції (м.Львів),
рахунок отримувача: UA568201720355209002002159852
ДКСУ м. Київ
МФО: 820172
код отримувача(ЄДРПОУ): 43317547,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM
прот. № 572620 від 17.06.2022, лот № 512180 , ЄДРВП №
68119721, переможець Учасник3

Реквізити для надсилання
протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6



 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 04.07.2022.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 17.06.2022 06:00:08
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


